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חיתולי בד רב פעמיים
חיתולי בד רב פעמיים הם פתרון 

ההחתלה הבריא ביותר לתינוקך 

ולסביבה!

*עשויים מבדים רכים נושמים ונעימים.

*נוחים לשימוש וקלים לכביסה.

*חסכוניים - קניה חד פעמית יכולה לספק את

 כל צרכי ההחתלה של יותר מתינוק 

אחד. אין צורך לקנות עוד ועוד חבילות של חיתולים חד פעמיים.

*מתאימים לעור רגיש של תינוקות - אינם מכילים חומרים כימיים מגבירי ספיגה 

ומלבינים הגורמים ליובש וגירוי של העור.

* ידידותיים לסביבה - אינם מכילים חומרים בלתי מתכלים וכימיקלים מזהמים.

חיתולי כיס רובינא
החיתולים שלנו אינם דורשים כיסוי עמיד במים, נושמים, יפים,

נוחים וחמודים בצורה בלתי רגילה, קלים מאוד להחתלה ולכן 

מושלמים עבור הורים חדשים או לבייביסיטר.

החיתול מורכב משכבה חיצונית של בד נעים למגע, בשלל 

 (PUL) צבעים ודוגמאות. שכבה נסתרת של בד נושם ועמיד בפני מים

המיוצר במיוחד עבור תעשיית חיתולי הבד ועמיד במאות כביסות, 

ושכבה פנימית של פליס או כותנה, לבחירה. 

סגירה נוחה ומהירה בסקוטשים. 

גומי רך במותן ובירכיים שומר על החיתול במקומו מבלי 

ללחוץ או להפריע לתנועת התינוק.

הגזרה היחודית שלנו מתאימה את החיתול לכל מבנה גוף 

באופן אופטימאלי כך שהחיתול עוטף את התינוך מבלי להגביל 

את תנועתו.

למה חיתולי כיס? 
בין כל מגוון חיתולי הבד המודרניים הקיימים, חיתולי הכיס מאפשרים איזון מושלם

נוחות וגמישות: מכיוון שחלקיו נפרדים, מתאפשרת התאמה אישית של החיתול לצרכיו 

המשתנים של התינוק - בגילאים שונים, ואף בשעות שונות במהלך היום, ועם זאת 

ההחתלה עצמה פשוטה ולא דורשת קיפולים והתעסקות יתרה .

החיתול עצמו אינו סופג - יש לו כיס שלתוכו מכניסים רפידה סופגת.

גמישות של רמת ספיגה: מאפשרת שליטה ברמת הספיגה של החיתול. 
בשעות היום, ניתן לרפד פחות, כך שהחיתול קליל יותר ובלילה, ניתן להוסיף שכבות 

ספיגה ובכך להבטיח לילה יבש.

קלות הכביסה: שיטה זו מאפשרת כביסה יסודית יותר, שכן השכבות מופרדות 
ומתנקות כל אחת בנפרד. ייבוש מהיר יותר, מאותה סיבה. 

מחיר: אנו מאמינים שחיתולים רב פעמיים איכותיים צריכים להיות זמינים לכל כיס. 
לכן, מכיוון שהחיתול מתאים מלידה ועד גמילה ומכיוון שניתן להשתמש בכל בד ממוחזר

כשכבה סופגת - ניתן להרכיב בקלות מערכת החתלה מלאה וחסכונית ביותר.

תודה על תמיכתכם בתעשיה המקומית. 
כל בדי הכותנה מהם תפורים חיתולי רובינא מיוצרים בארץ. אנו מקפידים ככל האפשר להשתמש לתפירת החיתולים שלנו בחומרי גלם ובדים המיוצרים בישראל על

 מנת לתמוך בתעשייה המקומית ולמזער את המחיר האקולוגי של שינוע סחורות על פני הגלובוס.

אנו מאמינים בסחר הוגן. כל המוצרים שלנו תפורים בעבודה מקומית, על ידי אמהות, בעבודת יד ביתית, מושקעת ואוהבת.

מידה אחת 
הדגם החדש של חיתולי רובינא מתאים לתינוקות מ-3 קג ועד 17 קג.

מבנה יחודי המאפשר התאמה של גובה החיתול, ללא שימוש בלחצנים

ורצועת סקוטש ארוכה להתאמה מדוייקת של היקף החיתול.

חיתולים במידה אחת מפחיתים משמעותית את כמות החיתולים שנקנית

 לתינוק - חסכוני בהרבה, וגם אקולוגי. 
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הוראות שימוש:
התאמת המידה: לתינוקות במשקל של עד בערך 7 קג יש להתאים את החיתול 

לאופציה הקטנה על ידי הפיכת הכיס עם הסקוטש הקדמי - בתוך הכיס מסתתרת

רצועת סקוטש נוספת המיועדת למידה הקטנה של החיתול.

לתינוקות רזים - ניתן להתאים את היקף החיתול על ידי סגירת הכנפיים אחת 

על השניה בעזרת רצועת הסקוטש הנוספת.

חיתולי פריפולד ורפידות סופגות:
את חיתולי הפריפולד והרפידות יש לכבס מספר פעמים לפני השימוש הראשון בכדי להגביר את יכולת הספיגה שלהם.

הוראות כביסה: לאחר החלפת החיתול - מקפלים את תוויות הסקוטש שבכנפי החיתול בכדי להגן עליהם ומפרידים בין חיתול הכיס לבד הסופג.
את המוצקים שוטפים לתוך האסלה, ושומרים את החיתולים בדלי יבש ומכוסה עד לכביסה. 

מכבסים בטמפרטורה של עד 60 מעלות, ללא מרככים או סבונים המכילים שמנים טבעיים, עם יתר כביסת הבית או בנפרד. 

אין להשתמש באגוזי כביסה.

ניתן לייבש במייבש כביסה, אך מומלץ לייבש בשמש (יותר אקולוגי, חסכוני,מחטא ומסיר כתמים).

לא מומלץ ואין צורך להרתיח את החיתולים.

 robynonet@gmail.com www.robyna.co.il  טלפון: 077-9525309 * 052-7382221

חיתולי בד רב פעמיים*
מידה אחת 

מלידה ועד גמילה

קטןגדול

גומי רחב במותן תווית להגנה על 
הסקוטשים בכביסה

סקוטש עליון
להקטנת החיתול

"גאסט" מבד
אטום לנוזלים.

גומי כפול 
בירך להתאמה 

מירבית

מילוי סופג

כיס קדמי 

בטנה מפליז
או מכותנה

בד כותנה צבעוני

בד אוטם
בשכבה נסתרת

מילוי החיתול: ממלאים את כיס החיתול בבד סופג מקופל לרצועה באורך החיתול, ניתן להשתמש בחיתול פלנל, חיתול פריפולד, בד מגבת או כל בד סופג אחר.

חיתול פריפולד - למידה הקטנה מקפלים את החיתול לשלוש לרוחב, למידה הגדולה מקפלים לאורך. חשוב להקפיד על שכבת ריפוד בכל חלקי החיתול.

טיפים וטריקים: ניתן להשתמש בחיתולים גם בתור כיסויים , מעל לחיתול פריפולד או כל חיתול אחר הדורש כיסוי. אפשרות זו מתאימה במיוחד למתרגלי קשב,

לתינוקות צעירים מאד, וכאפשרות להתחתלה חסכונית במיוחד.

חשוב לציין שמאחר וחיתולי בד אינם מכילים חומרים כימיים סופחי לחות, תדירות ההחלפה הנדרשת גבוהה מבחיתולים חד פעמיים.

גם בשימוש בחיתולים רב פעמיים, אנו ממליצים לאפשר לתינוק זמן מה בכל יום להתאורר ללא חיתול.
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